NÁVRH
Specifikace nemovitostí určených k převodu nemovitostí z vlastnictví kraje darem
	1) Převod části pozemku darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Břidličná
	1936/1
	32
	III/37021

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Břidličná se sídlem Nábřežní 452, Břidličná, IČO 00295906 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku. 
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1936/1 je nově vzniklá parcela č. 1936/5 o výměře 32 m2.


	2) Převod částí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Bruzovice
	3611/1
	1075
	III/4732

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Bruzovice se sídlem Bruzovice 214, Bruzovice, IČO 00296546 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3611/1 jsou nově vzniklé parcely č. 3611/5 o výměře 564 m2, č. 3611/6 o výměře 383 m2, č. 3611/7 o výměře 32 m2, č. 3611/8 o výměře 81 m2 a č. 3611/9 o výměře 15 m2.


	3) Převod částí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Chlebovice
	936/12
	679
	III/4849

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	statutární město Frýdek-Místek se sídlem Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek, IČO 00296643 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 936/12 jsou nově vzniklé parcely č. 936/13 o výměře 195 m2, č. 936/14 o výměře 16 m2, č. 936/15 o výměře 171 m2, č. 936/16 o výměře 55 m2, č. 936/17 o výměře 14 m2, č. 936/18 o výměře 36 m2, č. 936/19 o výměře 130 m2 a č. 936/20 o výměře 62 m2.


	4) Převod části pozemku darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Stonava
	3448/1
	758
	III/4687

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Stonava se sídlem Stonava 730, Stonava, IČO 00297658 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3448/1 je nově vzniklá parcela č. 3448/3 o výměře 758 m2.


	5) Převod pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Prostřední Suchá
	2645/6
	83
	III/4745

	
	2645/9
	40
	

	
	2645/11
	16
	

	
	2645/12
	23
	

	
	2645/98
	267
	

	
	2645/99
	34
	

	
	2645/100
	10
	

	
	2645/102
	9
	

	
	2645/109
	457
	

	
	2645/110
	15
	

	
	2645/111
	9
	

	
	2645/112
	4
	

	
	2645/115
	10
	

	
	2645/116
	183
	

	
	2645/117
	53
	

	
	2645/118
	16
	

	
	2645/119
	16
	

	
	2645/120
	8
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	statutární město Havířov se sídlem Svornosti 86/2, Havířov, IČO 00297488 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.


	6) Převod části pozemku darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Petrovice u Karviné
	2010/1
	256
	III/4753

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Petrovice u Karviné se sídlem Petrovice u Karviné 251, Petrovice u Karviné, IČO 00297585 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2010/1 je nově vzniklá parcela č. 2010/17 o výměře 256 m2.


	7) Převod pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Starý Bohumín
	1377/5
	443
	D1

	
	1375/29
	477
	

	Nový Bohumín
	2708/2
	319
	

	
	2709/29
	61
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, IČO 65993390 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod dokončenou stavbou dálnice D1 Bohumín - PLR.


	8) Převod částí pozemků darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Vítkov
	6/5
	1
	II/442

	
	3235/1
	340
	

	
	3235/6
	19
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Vítkov se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov, IČO 00300870 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 6/5 je nově vzniklá parcela č. 6/5 díl „j“ o výměře 1 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3235/1 jsou nově vzniklé parcely č. 3235/1 díl „k“ o výměře 34 m2, č. 3235/1 díl „d1+d2“ o výměře 59 m2, č. 3235/1 díl „r“ o výměře 83 m2, č. 3235/1 díl „h“ o výměře 19 m2, č. 3235/1 díl „c“ o výměře 3 m2 a č. 3235/9 o výměře 142 m2. 
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3235/6 je nově vzniklá parcela č. 3235/6 díl „a“ o výměře 19 m2.
Díly „j“ a „k“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 6/8. Díl „d1+d2“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 446/6. Díl „r“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 446/5. Díl „h“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 3235/10. Díly „c“ a „a“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 3235/6. 


	9) Převod stavby silnice darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Staničení, délka
	Silnice číslo

	Vítkov
	
	0,541 km
	III/4428

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Vítkov se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov, IČO 00300870 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování stavby původní silnice č. III/4428 včetně všech objektů a příslušenství v délce 0,541 km (od UB 1534A024 do UB 1534A098) z vlastnictví kraje navržené k vyřazení ze silniční sítě II. a III. tříd, která bude zařazena do kategorie místní komunikace města Vítkov. Stavba je umístěná na pozemku parc. č. 668/1, který je ve vlastnictví města Vítkov.


	10) Převod pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Kylešovice
	3205/7
	16961
	I/57

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, IČO 65993390 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou silnice I/57 – okružní křižovatka, která byla realizovaná v rámci obchvatu Opavy.


	11) Převod částí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Píšť
	3249/1
	1782
	II/466

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Píšť se sídlem Opavská 58/2, Píšť, IČO 00300560 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3249/1 jsou nově vzniklé parcely č. 3249/5 o výměře 739 m2, č. 3249/6 o výměře 325 m2 a č. 3249/7 o výměře 718 m2.


	12) Převod částí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Bolatice
	2812/13
	233
	III/46824

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Bolatice se sídlem Hlučínská 3, Bolatice, IČO 00299847 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2812/13 jsou nově vzniklé parcely č. 2812/18 o výměře 44 m2, č. 2812/19 o výměře 54 m2, č. 2812/20 o výměře 64 m2 a č. 2812/21 o výměře 71 m2. 


	13) Převod částí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Bolatice
	2813/15
	1851
	III/4671

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Bolatice se sídlem Hlučínská 3, Bolatice, IČO 00299847 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2813/15 jsou nově vzniklé parcely č. 2813/42 o výměře 199 m2, č. 2813/43 o výměře 614 m2, č. 2813/44 o výměře 82 m2 a č. 2813/15 díl „a+b“ o výměře 956 m2.
Díl „a+b“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 2813/10.


	14) Převod částí pozemků darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Holasovice
	530/2
	1610
	III/0575

	
	92
	17
	III/0576

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Holasovice se sídlem Holasovice 130, Holasovice, IČO 00300080 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků a pod odstavnou plochou.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 530/2 jsou nově vzniklé parcely č. 530/3 o výměře 50 m2, č. 530/4 o výměře 455 m2 a č. 530/5 o výměře 1105 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 92 jsou nově vzniklé parcely č. 92/2 o výměře 5 m2 a č. 92/3 o výměře 12 m2.
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